Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ

   от   26.08.2021г.                                                                                   №   42

 О внесении изменений в решение
 Совета народных депутатов
 города Карабаново от 24.12.2013 г. №61
«Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в
муниципальном образовании
город Карабаново».

          Рассмотрев протест Александровского городского прокурора от 30.06.2021
№2-5-2021 в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов го-
рода Карабаново от 24.12.2013 г. №61 «Об утверждении Положения «О бюджет-
ном процессе в муниципальном образовании город Карабаново»:
1.1 часть 1 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Составление проекта бюджета муниципального образования город Карабано-
во осуществляет администрация города Карабаново.»;
1.2 часть 3 статьи12 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Организация исполнения бюджета муниципального образования возлагается
на администрацию города.»;
1.3 часть 3 статьи 17 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Совет народных депутатов при рассмотрении годового отчета об исполнении
бюджета муниципального образования заслушивает доклад администрации горо-
да Карабаново, а также доклад председателя комиссии по вопросам бюджетной,
налоговой и экономической политики и инвестициям.».
          2. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой ин-
формации.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Совета народных депутатов
города Карабаново                                                                     А.М.Котов